

HOPOS ApS
Jægervænget 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 61 11 90

Årsrapport

16. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Henrik Hilbert Overbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOPOS ApS Jægervænget 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 61 11 90
	Regnskabsår: 16. august - 31. december
Direktion	Henrik Hilbert Overbye
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.108 Det ordinære resultat efter skat udgør -11.496 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/8 2021 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-11.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-388</u>
Resultat før skat	-11.496
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.496</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.496</u>
Disponeret i alt	<u>-11.496</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>31.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.654</u>
Aktiver i alt	<u>31.654</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.496
Egenkapital i alt	28.504
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.150
Gældsforpligtelser i alt	3.150
Passiver i alt	31.654

Noter

	16/8 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>388</u>
	<u>388</u>
